PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.08.2025                                                                                    № 42
п.Чернушка
О внесении изменений в постановление от 11.09.2023 № 62 «Об утверждении Положения о комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Чернушского сельского поселения
Кильмезского района Кировской области»

В соответствии со статьей 47.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 06 мая 2016 года N 393 "Об общих требованиях к порядку принятия решений о признании безнадежной к взысканию задолженности по платежам в бюджеты бюджетной системы Российской Федерации", администрация Чернушского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

       1. Внести изменения в состав комиссии по поступлению и выбытию активов администрации Чернушского сельского поселения, согласно приложению № 1 к данному постановлению.
       2.Постановление вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит размещению на официальном сайте администрации Чернушского сельского поселения.
Глава администрации
Чернушского сельского поселения                                      Ю.Г.Чекмарев

                                                                      Приложение 1
к постановлению Администрации
Чернушского сельского поселения
от 22.08.2025 №42
СОСТАВ
КОМИССИИ ПО ПОСТУПЛЕНИЮ И ВЫБЫТИЮ АКТИВОВ
АДМИНИСТРАЦИИ ЧЕРНУШСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КИЛЬМЕЗСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Председатель комиссии – глава Чернушского сельского поселения
                                             Чекмарев Юрий Геннадьевич
Заместитель председателя комиссии - председатель Чернушской сельской Думы –

 Стяжкина Ольга Михайловна
Секретарь комиссии - специалист администрации Чернушского сельского

     поселения– Лялина Галина Васильевна
Члены комиссии:

Специалист администрации Чернушского сельского поселения – Чучалина Е.П.
Депутат Чернушской сельской Думы – Чучалина Н.Е.
Депутат Чернушской сельской Думы -  Стяжкина Г.В.